
UCHWAŁA NR  XIV/94/2019
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczacego Rady Miejskiej w Witkowie

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Witkowie 
wybrano Radnego : Panią Renatę Robaszkiewicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: NWRRB-VUPHT-JSABC-AZUKX-FZLLM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 listopada 2019 r. Z dniem 28 czerwca 2019 r. 
wygasł mandat Radnego p. Marka Wiatrowskiego, który pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
Statut Gminy i Miasta Witkowo przewiduje wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady. Wobec powyższego 
konieczny jest wybór nowego drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. W związku z powyższym, 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: NWRRB-VUPHT-JSABC-AZUKX-FZLLM. Uchwalony Strona 1




